
Prostředí a objekty editoru tiskových sestav
Návrh tiskové sestavy se skládá z  (textové popisky, obrázky, grafy atd.), které jsou vkládány do datových pásů ovládacích prvků
tzv.  (s rozdílnými záhlaví, zápatí a obsahy). Hlavní objekty uživatelského prostředí, které pomáhají upravovat výše sekcí ( )Bands
vyjmenované elementy, jsou ,  a panel ovládacích prvků ( )Control Toolbox seznam dostupných datových polí ( )Field List panel

. Tyto objekty umožňují přidávat do návrhu sestavy ovládací prvky, navázat je na data a měnit jejich vlastností ( )Property Grid
vzhled a chování.

Více informací o těchto objektech a dalších, které se používají v editoru sestav, je uvedeno v následujících odkazech.

 Uživatelské prostředí editoru tiskových sestav - dokumentace je v této části věnována objektům uživatelského prostředí.
Ovládací prvky tiskové sestavy - dokumentace v této části popisuje vlastnosti každého ovládacího prvku editoru tiskových 
sestav.
Sekce tiskové sestavy ( )Report Bands  - dokumentace v této části popisuje typy sekcí tiskové sestavy a jejich nastavení.
Nastavení tiskové sestavy - dokumentace v této části popisuje nastavení, které se projeví na celé tiskové sestavě.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51845851
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51845747
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51845895
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51845916

	Prostředí a objekty editoru tiskových sestav

